№ 1/1-нқ от 03.01.2024 года

О создании исследовательской группы по

проведению научного исследования

«Разработка новой парадигмы и концепции

развития государственного аудита,

рекомендаций по улучшению системы

оценки качества управления и

эффективного использования

национальных ресурсов» на 2024 год

В соответствии с подпунктом 11) пункта 39 Устава товарищества с

ограниченной ответственностью «Центр исследований, анализа и оценки

эффективности» (далее – Товарищество), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать исследовательскую группу по реализации научного

исследования «Разработка новой парадигмы и концепции развития

государственного аудита, рекомендаций по улучшению системы оценки качества

управления и эффективного использования национальных ресурсов» на 2024 год

в следующем составе:

1.
Сембиева Ляззат Мыктыбековна

(по согласованию)
Научный руководитель

2. Ыбырайым Нұрлан Мұхтарбекұлы
Главный научный

сотрудник

3. Рахметова Айбота Муратовна
Главный научный

сотрудник

4.
Шахарова Алия Еркимбаевна

(по согласованию)

Главный научный

сотрудник

5.
Бимендиева Лайла Абдрашовна

(по согласованию)

Главный научный

сотрудник

6.
Ceslovas Christauskas

(по согласованию)

Ведущий научный

сотрудник

7.
Nadiia Shmygol

(по согласованию)

Ведущий научный

сотрудник

8.
Кузгибекова Светлана Болатовна

(по согласованию)

Ведущий научный

сотрудник

9.
Cерикова Мадина Амангалиевна

(по согласованию)

 Ведущий научный

сотрудник

10. Нурмагамбетова Ажар Зейнуллаевна Ведущий научный

(по согласованию) сотрудник

11.
Ердавлетова Фарида Казизовна

(по согласованию)

Ведущий научный

сотрудник

12.
Когут Оксана Юрьевна

(по согласованию)

Ведущий научный

сотрудник

13. Жаныбаева Замзагуль Кайратовна
Ведущий научный

сотрудник

14. Нурланова Маркен Мухитовна
Ведущий научный

сотрудник

15.
Энгель Юлия Федоровна

(по согласованию)

Старший научный

сотрудник

16.
Кашимова Ляйлим Бакиевна

(по согласованию)

Старший научный

сотрудник

17.
Жагыпарова Аида Орынтаевна

(по согласованию)

Старший научный

сотрудник

18.
Алибекова Айгуль Бауржановна

(по согласованию)
Научный сотрудник

19.
Башу Замира Рузматқызы

(по согласованию)
Научный сотрудник

20.
Исмаилова Әсел Жолдасқызы

(по согласованию)
Научный сотрудник

21. Жуматаева Анар Кенжебаевна Научный сотрудник

22.
Кыздарбекова Асет Садвакасовна

(по согласованию)

Младший научный

сотрудник

23.
Буртебаева Аружан Айдарбековна

(по согласованию)

Младший научный

сотрудник

24.
Жусупов Есет Маратович

(по согласованию)

Младший научный

сотрудник

25.
Ерсаиынова Мәдина Ниязқызы

(по согласованию)

Младший научный

сотрудник

26. Сакенова Эльмира  Муратовна Бухгалтер

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего Административным отделом (Жуматаева А.К.).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор                   Н. Ыбырайым

Согласовано:

Научный руководитель ____________________Сембиева Ляззат Мыктыбековна